fueta non subiacet poenae ordinariae, n. 26. Bene tamen extraordinariae, *ibid.* Iudex Blasphemiae quis sit? num. 27. & *seqq.*

BONUM, BONUS.

2. Bona Ecclesiarum quandoque sunt communia inter Praelatum & Capitulum, quandoque discreta, T. I. num. 171. An de his possit agere, vel conveniri Praelatus, absque consensu Capituli, seu Conventus, & de contraria? n. 172. & *seqq.* Bona inventa Dominis suis sunt reddenda, T. 12. n. 201. Bona temporalia dicuntur vita hominis, T. 20. n. 81.
 3. Bona Clericorum patrimonialia, quasi patrimonialia, seu industrialia, patrimonialia, & Ecclesiastica quid? T. 25. num. 3. & *seqq.* An horum dominium habeant Clerici, num. 13. Bonum commune privato praerendum est, T. 19. num. 39. Bonorum Ecclesiasticorum superfluum dominium an habeant Clerici? Gravis est controversia, T. 25. num. 22. Affirmativam tenent plures & probare nituntur variis modis, num. 23. & *seqq.* Statuitur sententia negativa, & sicut probatur per Doctores, rationes & Jura, n. 30. & *seqq.* Quare tolerentur & non rescindantur contractus Clericorum de bonis superfluis facti? num. 46. Bonorum Ecclesiasticorum superfluum Dominus est Christus, num. 47. & *seqq.* Bona Ecclesiastica quare vocentur patrimonialia pauperum, & dicantur pertinere ad Jus Sacerdotum vel Ecclesiae? num. 49. Bona Ecclesiastica superflua in causis piis erogandi obligatio summa incumbit Clericis, T. 25. num. 51. Et quidem de Jure Divino, n. 53. Consuetudo erogandi superflua in causas profanas illicita & invalida est, num. 54. Clerici probabiliter tenentur bona superflua erogare in causas piis ex virtute Justitiae, num. 55. & *seqq.* Non ex Charitate, num. 57. Nec ex virtute Religionis, num. 58. Probatur ulterius, quod ex virtute Justitiae teneantur, num. 59. & *seqq.* Quando pauperes in gravi & extrema necessitate existunt, debent eis praeter ceteris causis piis bona superflua erogare, num. 67. & *seqq.* Doctrina practica contra Clericos, bona superflua in futurum reservantes, num. 70. Inter Pauperes quinam sint praerendi? num. 71. Clerici non possunt de rebus Ecclesiasticis superfluis pauperes, sive Conanguineos, sive alios ditare, vel ad majorem statum exaltare, n. 72. Ceteris paribus potius Ecclesiae propriae quam aliis piis locis superflua relinquere debet Clericus, n. 73. Error aliquorum circa hoc, n. 74. Si Ecclesia propria non indiget, recte aliis piis locis egentibus superflua dantur, n. 75.
 4. Bona Paraphernalia, vide *Paraphernalia*. Bona Receptitia uxoris, vide *Receptitia Bona*.
 - R. J. Bona Ecclesiastica immobilia an valide possint locari ultra triennium, C. II. R. XXXVII. nu. 9. & 19. Bonum commune praevalet privato, *ibid.* R. XXXIII. n. 3. & *seqq.* Bonum facere non sufficit nisi & bene fiat, *ibid.* R. XXVI. n. 6.
- Bonus quilibet praesumitur, donec probetur malus, C. I. R. II. num. 2. Nisi quis jam fuerit malus, *ibid.* R. VIII. n. 13. Bona fides, vide *Fides*.